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Håp – evnen til å se fram mot noe godt 
i framtida – er en av de fremste kristne 
dydene, helt siden Paulus formulerte 
sitt berømte trekløver: Tro, håp og 
kjærlighet. Men hvordan står det til 
med håpet, i møte med en verden som 
omtrent er satt i brann? Bokstavelig talt, 
av drønnende artilleri i det ukrainske 
slettelandskapet, eller av skogbran-
nene skapt av sommerens europeiske 
hetebølge, eller billedlig, i den «overop-
phetede økonomien» som får prisene 
til å stige, og sentralbanken til å heve 
renta? Fort kan det å håpe på noe bedre 
framstå som urealistisk – bortimot 
umulig. Håpet er imidlertid ikke å våkne 
om morgenen og plutselig se verden i 
et gyllent skjær, som om krig og natur-
katastrofer ikke finnes. 

Håpet er ikke livsfjern ønsketenking 
eller enkel optimisme, men en dyd; en 
handling som formes idet den utføres. 
Vi må rett og slett øve på håp! Øve på 
å se at tilværelsen bærer løfte om mer 
enn de plagene og krisene som vi møter i 

øyeblikket. Øve på å se at det finnes spor 
av kjærlighet, trofasthet, mildhet, selv 
når de tilsynelatende er skjult for oss.  
Håpet er godt, fordi det hindrer oss 
i å falle i to grøftekanter. Den første 
er fortvilelsen. Den som i møte med 
krigens redsler og en usikker framtid 
ikke makter å gjøre noe. Fortvilelsen 
passiverer mennesket, fordi den forteller 
at det ikke nytter hva vi gjør. Den andre 
grøftekanten er bekymringsløsheten. 
Den bekymringsløse personen kan 
pussig nok bli like passiv som den 
fortvilede. Hvis alt ordner seg til slutt 
uansett, gjør det ingen forskjell hva hver 
enkelt av oss gjør. 

Håpet er helt grunnleggende for å finne 
mening i tilværelsen, og samtidig noe 
vi må velge å våge å øve på. Og etter 
hvert som vi øver på å håpe, så får håpet 
forhåpentligvis stadig større plass i oss. 
I beste fall blir det mulig å møte livet 
på en måte som ikke bagatelliserer, og 
som ikke passiviserer, men som lar oss 
si at ja, slik ser verden ut – og her er 

det jeg ønsker å gjøre med det. Verden 
er kompleks, og innbyr til en håpefull 
improvisasjon, basert på de ferdighetene 
vi bærer med oss, mer enn å følge et sett 
med ferdig instruerte regler. 
Ja, og… blir den forventningen som den 
håpefulle møter verden med. 

Hva er så innholdet i håpet? I den kristne 
tradisjonen er den retta mot både den 
nære framtiden, og en som ligger lengre 
unna. Håpet ser fram mot det som er hele 
verdens ende og mål: At den er på vei 
mot Gud og Guds kjærlighet. Men dette 
målet skinner igjennom allerede nå – 
hver gang vi ser spor av kjærlighet rundt 
oss og foran oss. Herfra henter håpet 
sin næring, slik at det å øve på håpet, 
grunnleggende sett handler om å gi rom 
til at Gud kan få skape dette håpet, ved 
sin livgivende og håpsskapende Ånd.

  Kapellan 
Andreas Aspeland Svalheim

Andakten
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FRIVILLIG 
i Nedre Eiker menighet / kirke

Hvorfor skal akkurat du 
være frivillig? 

Det er minst fem grunner til det:

1.	 du får nye relasjoner og kanskje 	
	 venner gjennom å være med 		
	 som 	frivillig

2.	 du blir kjent med nye sider av 		
	 deg selv 

3.	 du kan lære og erfare noe nytt 		
	 gjennom oppgavene du kaster 		
	 deg over

4.	 du bidrar til å gjøre kirken til 		
	 et godt sted å være for flere enn 	
	 deg selv

5.	 det er en sterk sammenheng 		
	 mellom lykke og det å arbeide 
	 som frivillig, viser forskning

Hvordan står det til med 		
frivillighet i Den norske kirke?

Det finnes over 37 000 frivillige 
i arbeidet med gudstjenestene, 
18 000 i arbeid med barn, 15000 
med ungdomsarbeidet – og mange 
andre gjør tjenester for andre 
gjennom uka. Faktisk har kirken 
nesten 100 000 frivillige hvert år, 
men tallet har sunket til ca 75 000 
under korona. Noen gjør en innsats 
flere ganger i uka, andre stiller opp 
én helg i året - alle er verdifulle og 
viktige.

Til deg som nå vil gjøre eget 
og andres liv litt rikere:

Ta kontakt, vi gleder oss til å møte 
deg!

Kontaktinformasjon: 
Diakon Gudrun Klingsheim: 
gk763@kirken.no. 
Tlf. 32 96 98 28
Menighetskontoret:  
ib884@kirken.no

Med deg på laget, så kan vi sammen utgjøre en forskjell 
for andre! Nedre Eiker menighet har mange aktiviteter 
du kan engasjere deg i. Det er rom for, og bruk for deg, 
i kirken, uansett om vi ser deg sjelden eller ofte.

Ved å delta i givertjenesten får menigheten 
et bedre økonomisk grunnlag for å oppretthol-
de det brede aktivitetstilbudet vi har for barn, 
unge, voksne og eldre i bygda vår. 
Offentlige tilskudd er dessverre ikke nok. 
Med faste givere har vi forutsigbare inntekter 
som gjør at vi kan planlegge innsatsen og 
videreutvikle menighetsarbeidet innenfor 
trygge rammer.  
Gaver på over kr 500 pr. år kan du trekke fra 
på skatten. Beløpet kan legges inn som fast 
oppdrag i din nettbank. Ønsker du at gaven 
skal registreres og gi skattefradrag, trenger 
vi personnummeret ditt. 

For mer info – se vår nettside 
www.nedreeikerkirken.no. 

Kontonummer Nedre Eiker menighet 
2220 31 04980	
Tusen takk for gaven du vil gi.

Det går også an å gi gaver til 
menigheten via Vipps: 
Søk opp «Nedre Eiker menighet» eller 79522 
i Vipps-appen, fyll inn beløp, og skriv i 
meldingsfeltet hva beløpet gjelder.

Menighetsrådet

Vil du bli med på givertjeneste i Nedre Eiker menighet?

Menighetsfest  på Menighetssenteret søndag 23. oktober. 
Feiringen skjer i forlengelse av gudstjeneste i Nedre Eiker kirke kl 16.00. Vi håper du kommer!
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Onkel var meget intelligent. Han skrev 
mange bøker. Det var lærebøker for vi-
deregående skole i norsk og religion. Og 
biografier – om Hans Nielsen Hauge, om 
Landstad og flere andre salmediktere. Han 
skrev dikt, og han skrev romaner. Man 
kunne lett tro at han mestret livet godt!

Samtidig slet onkel Egil mye med tvil. 
Han gikk til kirke, men spurte også: 
Finnes egentlig Gud? Bibelen sier: 
«Let, så skal dere finne!» Men det 
finnes mennesker som leter og leter – og 
opplever at de ikke finner noen Gud. Hvis 
det er en Gud – hvorfor skjuler han seg? 
Er troen på Gud bare skapt av angst? Og 
håpet bare sprunget ut fra fortvilelse? 
Lengselen måtte ha et navn. Gud – sa 
man, og så gikk kabalen opp?
For bastante bekjennelser kan skape 
problemer. Når vi bekjenner troen, trenger 
vi å gjøre det ærlig og sant. Trosbekjen-
nelsen må ikke bli et skuespill. Det finnes 
mange spørsmål som savner svar. Prøver 
vi å forklare det ubegripelige, kan det bli 
så feil.  Vi kan ikke forklare Gud. Det 
er mye ubegripelige i livet som vi ikke 
kan forstå.

Onkel Egil satte seg ned og skrev en bok 
om dette, - en roman: «Uten at dere blir 
som barn». I boka blir vi kjent med presten 
Tormod Lien. Presten møter tvilen, og vi 
blir med på hans reise gjennom tvilens 
landskap. Her finnes ingen fasitsvar. For 
livet og troen har ingen lette fasitsvar. 
Men det finnes en vàr og fin vei inn mot 
lyset og kjærligheten. 

Og tross det uforståelige finnes det en 
trygghet i Gud Faders fang.                                                

  Vigdis Hartberg Buhagen

«Uten at dere blir som barn»
Egil Elseth – Verbum 2006
ISBN-13: 978-82-543-1047-2  
Boka kan fortsatt kjøpes i Ark sin 
nettbutikk, www.ark.no. 
Den finnes også som lydbok, og 
kan lånes fra Norsk Lydbokforlag - https://
www.nlb.no  

Tro - og tvil?
Går det an å tro – 
og samtidig tvile?
Egil Elseth var en troende mann. 
Og en morsom onkel. Han var en 
dyktig høyskolelærer. Men også 
glad i mindre barn - som oss, den 
gangen vi var små. Når vi kom 
på besøk var det lek og moro 
rundt onkel Egil. Barna flokket 
seg rundt ham. Han hadde en lun 
humor og varme.

32 98 91 22
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Våren og det meste av sommeren er nå tilbakelagt, og vi i menighet-
srådet ser fram til en begivenhetsrik høst. Mange har forhåpentlig fått 
samlet krefter i løpet av ferien til fornyet innsats i høst. I mai gjen-
nomførte vi nok en gang vellykkede konfirmasjonsgudstjenester, og 
det er alltid flott å se ungdommen som står til konfirmasjon. Dette er 
generasjonen som en gang forhåpentlig vil overta stafettpinnen fra oss 
som i dag er engasjert i Kirken og menighetsarbeidet.  

12. juni ble den årlige torgmessen avholdt i samarbeid med Mjøndalen 
menighet. Et godt og vellykket arrangement, og menighetsrådet vil 
gjerne takke alle som har bidratt til flotte opplevelser under torgmessen 
og konfirmasjonsgudstjenestene. Eksemplariske konfirmanter, lokale 
sang- og musikkrefter, ansatte og frivillige som har planlagt og gjen-
nomført samlingene, fortjener alle stor takk og honnør for innsatsen.
I forbindelse med ønsket om en arbeidslinje innenfor Den norske kirke 
skal det på kirkemøtet i høst vedtas ny fremtidig organisasjonsstruktur 
for Kirken. Når dette skrives er ikke sakspapirene helt klare, og vi må 
nå avvente kirkemøtets beslutning. Spennende blir det, og at vi blir 
påvirket av beslutningene er helt klart.

Neste år er det valg, og vi må begynne arbeidet mot dette. Det er alltid 
behov for – og plass til - nye og gamle medlemmer i menighetsrådet. 
Noen av oss som sitter her i dag ønsker å gå ut av rådet etter mange 
års tjeneste, og noen av oss ønsker å fortsette. Jeg oppfordrer de som 
er interessert og kunne tenke seg å gjøre en innsats for menighetsrådet 
til å ta kontakt med oss. Husk også at det alltid er behov for frivillige 
i Kirken. Kontaktdata finnes på baksiden av dette bladet og på www.
kirken.no/nedre-eiker.

  Øystein Moursund
Menighetsrådsleder

NYTT FRA

Menighetsrådet

TORSDAGER  11-13
Her kan du lytte til musikk, 
be eller bare sitte i stillhet. 

DATOER: 
1. september, 8. september, 
15. september, 22. september, 
29. september, 6. oktober, 
13. oktober, 20. oktober, 
27. oktober, 3. november, 
10. november, 17. november, 
24. november, 1. desember 
og 8. desember.

Innholdet i denne salmen gjør noe med meg, 
og jeg syntes salmen er altfor lite kjent.

Tenk når engang den 
tåke er forsvunnet

Av Wilhelm Andreas Wexels

Tenk når engang den tåke er forsvunnet
som her seg senker over livet ned,

når dagen evig klar er der opprunnet,
og lys omstråler meg med himmelsk fred!

Tenk når engang er løst hver jordisk gåte,
besvart hvert «hvorfor» som jeg grunnet på!

Tenk når jeg da får se Guds handlemåte,
når jeg hans skjulte vei skal klart forstå!

Tenk når engang hver hjertesorg er slukket,
hvert sår er legt, og stillet alle savn,

hver smertes-tåre tørret av, når sukket
er gjemt og glemt i kjærlighetens favn!

Tenk når engang med utildekket øye
jeg ham skal se som her jeg trodde på!

Tenk når jeg der mitt kne for ham skal bøye,
når jeg med takk skal for hans ansikt stå!

Tenk når engang jeg uten synd skal leve,
hver tanke ren, hver gjerning uten brist,

når aldri jeg behøver mer å beve
for muligheten av en syndig lyst!

Tenk når engang i himlens gylne saler
jeg med den venn som jeg på jorden fant,

i lyset om et evig liv skal tale,
og om det liv som lik en drøm forsvant!

Tal denne trøst, o Frelser, til mitt hjerte
når lang og tung meg synes veien hjem.

Din trøst skal dempe hver en bitter smerte
Og lokke smilet gjennom tårer fram!

Min salme
ERIK WILTHIL

Åpen kirke 
Takk til sokneprest 
Ida Etnestad 
Sokneprest siden 2017, Ida 
Etnestad avslutter sin tjeneste i 
Nedre Eiker sokn. På vegne av Nedre Eiker 
menighet vil staben og menighetsrådet 
takke Ida for den gode måten hun har møtt 
mennesker og menighet på.
Vi ønsker henne alt godt videre!
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Kultur
arrangement
TORSDAG 8. SEPTEMBER KL 19.00 
Nedre Eiker kirke, kirkekjelleren.
BOKBAD 
Trond Bollerud presenterer boka «Krig og fred» 
av pasifisten Lev Tolstoj. Boka er 
fortsatt høyaktuell, og den er 
et kunstnerisk mesterverk. 
Etter presentasjonen blir det 
samtale og tid til spørsmål.
Gustava serverer kaffe og 
vafler.
Fri entre. En gave til 
menigheten tas imot med takk!
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

TORSDAG 20. OKTOBER KL 19.00 
Nedre Eiker kapell
BLÅ TIME 
Musikk ved Glenn Rhoden, 
Runar Reknes med flere.
Sanginnslag ved Anne 
Kristine Reknes.
Det blir også fellessang.
Kaffe og boller ved utgangen.
Fri entre. En gave til menigheten 
tas imot med takk!
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

FREDAG 9. DESEMBER KL 20.00
Nedre Eiker kirke
JULETONER
Solberg musikkorps med  solist Miriam Paureng.
Solberg musikkorps som har bidratt med musi-
kalske bidrag i Nedre Eiker 
siden 1919, er i år stolte over 
å ha med Miriam Johanne 
Thornolia Paureng som solist i 
sin julekonsert. Hun var solist 
i NETS, og siden har hun 
tatt utdanning i klassisk 
sang både her i landet og 
i England.
Entre kr 200,- 			 
Arr.: Solberg musikkorps
			 
	

SØNDAG 11. DESEMBER KL 19.00   
Nedre Eiker kirke.
MENIGHETENS JULEKONSERT
Nedre Eiker Gospelkor med band og sin dirigent 
Gunhild Bonden.
Flere av menighetens kor deltar.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet i 
samarbeid med Gospelkoret.

TORSDAG 15. DESEMBER 
KL 20.00
Nedre Eiker kirke
Bill kr 250,-
www.ticketco.no
eller Vipps.
Arr.: Krogstad Storband

Når et storband med 17 musikere og vokalist 
lager førjulskonsert, ja da blir den både litt større, 
mektigere og forhåpentlig gladere. Selvfølgelig 
skal vi også ivareta det nære og sarte; balladene 
og det som er julete. Den flotte trekirken i Nedre 
Eiker passer utmerket til vårt akustiske og musi-
kalske behov for å kunne gi deg vakker julestemn-
ing. Velkommen til Vår Jul!

SØNDAG 18. DESEMBER 
KL 11.00
Nedre Eiker kirke
Nine lessons and carols. 
Lesninger og salmer.
Med Nedre Eiker kirkekor.
Arr.: Nedre Eiker menighet.

Høst 2022

Nine 
Lessons and 

Carols
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Etter 2 år med korona har vi alle fått nye vaner.  Vi har vært igjennom en 
periode hvor det å samles måtte unngås i størst mulig grad.  Så har vi i stedet 
holdt oss hver for oss og heller lyttet til gode andakter på radio og noen 
tv-sendte gudstjenester enten hjemme eller på hytta. 

Nå er det på tide at vi finner tilbake til den gode vanen med å delta på 
gudstjenesten igjen. Fordi fellesskapet er viktig – fordi vi trenger å møte 
hverandre, snakke sammen og dele gode opplevelser. Dette er en spennende 
utfordring vi alle kan hjelpe hverandre med. Jeg tror ikke det bare er meg 
som trenger en aldri så lite oppfordring til å komme tilbake. Kanskje trenger 
jeg mer å bli møtt med raushet enn en formaning, kanskje trenger jeg å bli 
minnet på hva det gode fellesskapet betyr, og at noen bryr seg. Jeg vet at 
felleskapet gir meg inspirasjon og glede og da er det viktig å delta i det. 
Kanskje det er så enkelt som at vi husker på å invitere hverandre – minne 
hverandre på at nå samles vi igjen?

Paulus skriver i sitt brev til Hebreerne: «… la oss ikke holde oss borte når 
menigheten vår samles… La oss heller oppmuntre hverandre …..» 

Så la oss denne høsten oppmuntre hverandre – til deltakelse i gudstjeneste-
feiring – til deltakelse i fellesskapet – til å samles om gode opplevelser som 
gir oss påfyll og krefter og inspirasjon og glede.

Jeg ønsker alle et riktig godt høstsemester og vil samtidig sende en stor takk 
til alle våre dyktige og trofaste ansatte og frivillige medarbeidere som sørger 
for alt det gode arbeidet i menigheten og for at vi kan være sammen i det fel-
lesskapet som gudstjenesten og andre aktiviteter i menigheten innbyr oss til!

  Svein Askekjær 
kirkeverge

NYTT FRA

Kirkevergen

Fellesskap

BILDEHJØRNEHJØRNE
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Thomas W. Røkeberg er ivrig hobbyfotograf. 
Denne gangen sendte han inn dette flotte 
sommermotivet.

På kveldene møtes kvinner med ulik 
tro og kulturell bakgrunn. 
Denne høsten har vi disse temaene: 
•	 Høst og innhøsting 
•	 FN og menneskerettigheter 
•	 Klær om vinteren 
•	 Jul og høytidsmarkeringer
Vi møtes disse tirsdagskveldene 
kl 17.30 – 19.30 på Nedre Eiker 
menighetssenter:
30.8 - 27.9 - 25.10 - 22.11 - 6.12.

Kvinnekvelder 
for flyktninger 
og innvandrer-
kvinner

Kontakt:
Diakon 

Gudrun Klingsheim 
Mobil  90 92 73 30
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2. 3.

KFUK-speiderne ble starta i Norge da 
friluftsliv bare var for menn, det var 
uanstendig å overnatte i telt og det ble 
sett på som svært ukvinnelig at jenter 
hadde på seg uniform og bar kniv. 
Likevel har mer enn en halv million 
jenter har vært KFUK-speidere. De 
første speiderjentene og deres ledere var 
pionerer og viste verden at jenter kunne 
fikse alt like godt som gutter. I dag er 
dette en selvfølge, og jenter og gutter 
har speideraktivitetene felles. 

Sterkt samhold, nyttig læring
Å være speider passer for de aller fleste. 
Gruppa driver med mye forskjellig. 
-Vi har ei speiderhytte på Mjøndalss-
kauen, bygget av frivillige speiderforel-
dre på 70-tallet, forteller Hilde Dahler 
Nordlid, hun er dagens gruppeleder.  
-Hytta brukes til dagsturer og overnat-
ting. 

-I året som gikk har vi vært på isfiske, 
laget forskjellig mat på bål, lært første-
hjelp, kart og kompass, laget mini-
drivhus og fuglekasser. Vi har hatt 
kosemøte med film og godteri, og vi 
har klatra. Vi synger litt, leiker, knyter 
knuter. Vi har vært på kanotur, og vi 
har sovet ute i hengekøyer. På 17. mai 
ser dere speiderne heise flagg og gå i 
flaggborg, og på høsten er vi med og 
arrangerer høsttakkefest i Mjøndalen 
kirke. 1. søndag i advent arrangerer 
speiderne lysmesse i Nedre Eiker kirke. 
Og om sommeren drar vi på speiderleir 
i inn- og utland, forteller Hilde.  
-I speider’n lærer man ting som kan 
brukes i mange sammenhenger i livet. I 
tillegg har speiderne et sterkt fellesskap 
og har det mye gøy sammen. 
-I tillegg til å ha speiderpatruljer for barn 
og ungdom har gruppa også ei sosial 
strikkegruppe, den er åpen for alle.  

Frivillig arbeid i hundre
Alt speiderarbeid drives på frivillig 
basis, at gruppa har overlevd i 100 år 
betyr også at svært mange ledere har 
lagt ned ufattelig mange frivilligtimer i 
å gi barn og unge i bygda en meningsfull 
fritid. 
-Derfor er det jo flott at vi fyller 100 
år akkurat i Frivillhetens år 2022, sier 
Hilde.
        
100 års feiring 12. november 
Det er sikkert mange som har vært 
speider og/eller leder i Mjøndalen 1 
KFUK/KFUM. Hilde inviterer alle til 
100 års bursdagsfest den 12. november.   
-Det skal bli feiring og mimring. Vi skal 
feire en lang og stolt historie og ufattelig 
mange timer frivillighet!  

Mjøndalen 1 KFUK-speidere startet for 100 år siden! Den 11. november 
2022 er selve bursdagen, den 12. november blir det feiring. Gruppas 
historie handler om friluftsliv, frivillighet, ledertrening, kvinnebevegelse 
og kristen tro. Jubilanten har nå både gutter og jenter som medlemmer, 
og Mjøndalen KFUK/KFUM speidere favner medlemmer fra hele 
tidligere Nedre Eiker.  

Speidere i bygda i 100 år!
-Det er givende, gøy og hyggelig å være 
speider - også for de voksne, sier Hilde 
Dahler Nordlid, nåværende gruppeleder 
for Mjøndalsspeiderne.  
-Vi har plass til flere rundt speiderbålet 
vårt. Både barn og ungdom, men også flere 
voksne som kan være med å gi de unge gode 
opplevelser. 

  Tekst: Ingunn B. Christiansen
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Solberg speidergruppe
Som mange av dere observerte på 17. 
mai, har vi igjen blitt ganske mange 
speidere i Solbergelva. Når vi starter 
opp igjen i høst, er vi ca 30 speidere – 
og vi har plass til mange flere! Vi har 
en småspeiderflokk for 1. til 4. klasse, 
speidertropp fra 5. klasse og oppover og 
et roverlag for de over 16. 
Normalt har vi møter hver tirsdag. Om 
vinteren er vi inne på Solberg kapell 
Fredtun. I sommerhalvåret er vi mye på 
bålplassen ved Jonsebrøttveien. Vi har 

mange kanoer som vi drar på tur med og 
har forskjellige typer overnattingsturer 
og dagsturer – alt for å lære hvordan 
vi kan overleve i naturen. I speideren 
lærer du å ta vare på deg selv og å ta 
ansvar for andre. Derfor trener vi også 
på mange forskjellige skills både med 
litt “gammeldagse” hjelpemidler og med 
moderne teknologi. 
I sommer var vi på kjempestor speid-
erleir med 32000 speidere i Danmark 
sammen med speiderne i Nedre Eiker 

FA. På bildet kan dere se en glad gjeng 
med flotte speidere foran Roskilde 
Domkirke. Da speiderne ble spurt på 
leiren om hvorfor de er med i speideren, 
var det et enstemmig kor som ropte: 
“FORDI DET ER GØY!” 

Vi ønsker at enda flere skal få være 
med og ha det gøy i speideren. 
Kontakt gjerne Ole-Bjørn Haugaasen 
på telefon 91117660 eller på epost: 
ole-bjorn@solbergspeiderne.no. 
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Mikrogospel 
Mikrogospel & Kirkeklubben 

kl. 16.30. Oppstart 5. september.
Familiemiddag, kor og klubb.

Nedre Eiker kirke. Passer for 3-9 år
KONTAKTPERSON:

Trosopplæringsmedarbeider
Gundhild Bonden

Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

4-årssamling 
Onsdag 14. september og 

gudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok søndag 18. september

Nedre Eiker kirke

KONTAKTPERSON:
Kateket Marte Kinserdal

Tlf: 32 98 91 23 - epost: mk459@kirken.no 

Kirkerotteteater 
Lørdag 5. november kl. 12.00

Mjøndalen kirke
Bli kjent med kirkerottene 

både gjennom film og 
teaterforestilling!

Anbefalt alder 3-7 år

Nedre Eiker FA speidergruppe ble 
stiftet i 1933, og som betegnelsen 
«FA» indikerer er de en del av 
Frelsesarmeen i Nedre Eiker. Frelsesar-
meens speidere er ett av fem speider-
korps som er tilknyttet Norges Speider-
forbund, og gruppa har følgelig tilhold-
ssted i Frelsesarmeens lokaler i Krokst-
adelva, nær Eknes ungdomsskole. 
Hver tirsdag mellom 18:30 og 20:00 
er det speidermøter enten her, eller et 
eller annet sted ute i skog og mark i 

nærmiljøet – spesielt Bjørkedokk og 
Årbogen er mye brukt til uteliv. På 
speidermøter lærer speiderne diverse 
typiske speiderferdigheter som knuter, 
førstehjelp, kart og kompass, bruk av 
kniv, øks og kokeapparater, telt og mye 
mer. Men vel så viktig er vennskap, 
samarbeid, selvtillit av mestring og 
et nært og godt forhold til naturen og 
samfunnet rundt oss. For øyeblikket 
teller gruppa 15 medlemmer, og det 
er god plass til flere! Til nå har alders-

gruppen vært fra 5. klasse og opp, men 
det jobbes for å få på plass et tilbud for 
2.-4.-klassingene også. Hovedområdet 
til gruppa er Krokstad og Stenseth 
barneskoler samt Eknes ungdomsskole, 
men alle er hjertelig velkomne!
 
Ta kontakt med troppsleder Dag Erik 
på dag.erik@dagerik.net eller telefon 
99 28 58 66 hvis du vil vite mer om 
Nedre Eiker FA speidergruppe!

Frelsesarmeens speidergruppe
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KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Bærer du på en sorg? 
Den Norske Kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som 
har opplevd å miste din 
ektefelle/livsledsager.

Gjennom året arrangerer vi 
«Lunsj for etterlatte» cirka én 
gang i måneden. Lunsjsamlingene 
er uformelle og består av lunsj 
og samtale rundt sorg, savn og 
veien videre. Vi samles i Strømsø 
menighetshus, Knoffs gate 2

Datoer for høsten 2022:
Onsdager kl. 11.30 - 13.00:
31.08. - 28.09. - 19.10. - 16.11
07.12.
Samlingene ledes av diakonene 
Ivar Nygård og Gudrun Klingsheim.
For spørsmål: Gudrun: 90 92 73 30
Ivar: 907 00 370
Velkommen!

Lunsj for 
etterlatte

På Nedre Eiker Menighetssenter
mandager kl. 11.30.

For barn 0-1 år i følge med foresatt.
Samlingene starter med lunsj kl. 11.30. 
Ta med nistepakke. Kaffe/te er inkludert 

i prisen. Kl. 12.00-12.45 er det sangstund.

Start:

1. september

Gustavas 
etterfølgere 

 

  

 

Nedre Eiker 
Ten Sing 

Øver hver fredag kl.18-21. 
Oppstart fredag 19. august.

Mjøndalen kirke. Passer for 13-18 år
KONTAKTPERSON:

Marte Kinserdal
epost: mk459@kirken.no

Milk 
MILK- ungdomslederkurs 

for 10.-klassinger. 15 år
KONTAKTPERSON:

Trosopplæringsmedarbeider
Gundhild Bonden

Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Lys våken! 
Overnatting i Nedre Eiker kirke 

første helgen i advent
Passer for 11-12 år

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Muntre damer i alle aldre. 
Velkommen, med og uten strikketøy :)

Møtedatoer høsten 2022: 
01. september - 15. september - 

29. september - 13. oktober - 
27. oktober: Gustavas kafé m/utlodning 

og hyggelig program. 
10. november - 24. november - 08. desember

(Stensethalleen 1, Krokstadelva)
KONTAKTPERSONER:

Anne Aanestad - 916 41 185
Gunnlaug Bollerud - 950 20 469

Nedre Eiker 
Soul Children 
Oppstart onsdag 31. august 

kl. 18.00. Annenhver onsdag
Mjøndalen kirke. 10-13 år

KONTAKTPERSON:
Kristin Hallandvik Svendsen

epost: ks427@kirken.no

 

Konfirmanter
KONTAKTPERSON:

Kateket Marte Kinserdal
Tlf: 32 98 91 23 - epost: mk459@kirken.no 

2022/2023 
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Nedre Eiker menighetssenter og Solberg kapell Fredtun passer ypperlig 
til å leie for barnedåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær og jubileer.
Nedre Eiker menighetssenter har plass til dekket bord for ca. 90 personer.
Solberg kapell Fredtun har et lokale med plass til dekket bord for 
ca. 50 personer. Kapellet egner seg også til foredrag eller liten konsert. 
Det er to små rom i 2. etg. som kan brukes som atelier, 
systue, skriverom eller til en liten klubb på 6-10 personer.
Kontaktperson er Gunn Zahl. Tlf.  984 30 791

Formiddagstreff 
på Solberg kapell

Fredtun

Utleie av lokaler

Torsdag 22.september 11.00. 
Andakt, bevertning, utlodning

Torsdag 27. oktober kl. 11.00
Andakt ved Roar Bergill, 

bevertning, utlodning.

Torsdag 24. november
Andakt ved kapellan Andreas 

Svalheim, bevertning, utlodning.

Velkommen!

T
H

O
M

AS BILDEHJØRNE

www.kirkens-sos.no

Kirkens SOS i Buskerud
trenger flere frivillige

til å betjene telefon og e-post

Ta kontakt med oss!
Telefon 32 89 60 07

E-post: buskerud@kirkens-sos.no

BABYSANG

NEDRE EIKER MENIGHETSBLAD • NR. 2 • 201914
l 21. september 
19. søndag etter pinse
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiemesse
Innsettelse av ny kapellan
Kirkekaffe på menighetssenteret

STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS! 

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. 
Ansvaret for kommunens ulike tjenester og utvikling 
ligger først og fremst på den politiske og administrative 
ledelse, men vi har alle et ansvar for oss selv, vår hverdag 
og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det enda bedre. 
Det kan du hjelpe oss med. 
Ta kontakt. 
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32 23 25 00.
Hilsen ordføreren i Nedre Eiker

Alt i 
trykksaker!
Ring 920 58 648

TLF. 32 87 62 47

Vil du være 
med å gi 
en gave til 
Nedre Eiker 
menighet 
og
menighets-
bladet?

Send ditt bidrag 
til kontonr. 
2220.31.04980 eller 
VIPPS 79522

Stiftelsen Verkstedet
Nedre Eiker Industri- og kulturhistoriske senter

UTLEIE AV VEVSTUA
til dåp, konfirmasjon 
og familieselskap. 
Henvendelse på tlf. 993 20 804

MenigHetsfest 
søndag 15. september kl. 18.00

Vi starter med gudstjeneste i Nedre 
Eiker kirke kl. 18.00 med påfølg-
ende fest på menighetssenteret.
Mer informasjon kommer.

Kontakt oss: 
Strømsø Menighetshus, Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Tlf: 32 89 05 45 - post@kirkeligbegravelsesbyra.no

Et menighetseiet 
begravelsesbyrå 
med rimelige priser
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Annonse 9,2 x 6,2 – Ett innrykk (nr. 1-2022) – 700 kr.  

 

 

 

PPaalleetttteenn  
rreessttaauurraanntt  

Flisveien 4B 
3055 Krokstadelva 

 

www.palettenrestaurant.no 
 

Tlf 32876620 
Tlf 48242616 

 
 

 

Annonse Paletten restaurant – 9,2 x 6,2 – Tre innrykk (alle nummer i 2022) – kr. 1500,- 

 
Vi tar på oss alle type oppdrag utomhus!  

Ingen jobb er for liten eller for stor for oss!  

 

Annonse Velstelt Hage – 9,2 x 6,2 - alle tre nummer i 2022. 

Pris: Kr. 1480 for tre innrykk. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        

         Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24 
 

      
  
  
  

VVii  hhjjeellppeerr  ddeegg  
mmeedd  aalltt  aavv  
bblloommsstteerr  ttiill  ssoorrgg  
oogg  gglleeddee..  

 

 

Annonse Kamille Blomster – 12,3 x 4 cm (hvis dette er et mulig format?) 

Tre innrykk – Kr. 1 500,-  

 

 

 

Hvis umulig format, er dette et alternativ (samme antall og pris) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VVii  hhjjeellppeerr  ddeegg  mmeedd  aalltt  aavv  bblloommsstteerr  
ttiill  ssoorrgg  oogg  gglleeddee..  

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24 
 

HVA MED EN ANNONSE I MENIGHETSBLADET?
Nedre Eiker menighetsblad kommer med tre nummer i året og blir 
distribuert til 5600 husstander i Krokstadelva/Solbergelva.
Siden bladet når et så vidt stort publikum, er det kanskje vel verd med 
en annonse i bladet for din bedrift/ditt foretak?
Prisen pr annonse er nå fra kr 300 kroner.

 

 
 
 
 

Tannlege  
Ole Tellefsen 

 
32 87 05 55 

Gamle Riksvei 162 A 
3058 Solbergmoen 

 

 

Annonse 6 x 6 cm – 3 innrykk (alle nummer i 2022) – 950 kr. 

Vi ønsker oss flere rodebærere!
Nedre Eiker menighetsblad blir delt ut av frivillige.
Nå trenger vi sårt fler som kan trå til. 
Ta kontakt med Ina på: 32 98 91 22 eller e-post: ib884@kirken.no
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Foto: Holden foto AS, Hokksund

Konfirmanter 2022.  Krokstadelva (øverst) og Solbergelva
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Livets gang

DØPTE
Sander Opsahl Østern
Noah Iversen Dalen
Olai Brekkhus Kjærnsmo
Eik Aure
Iben Brenna Haugan
Jonathan Petersen Jogert
Tor Paulsen
Nora Kraggerud
Niclas Caspersen Damli
Nikolai Klemens Løvoll Dahlseide
André Utengen
Hermine Sørgård Vatnebryn
Sander Tveiten Larsen Tømmerås
Hermine Sørgård Vatnebryn
Eiril Oline Engmark-Fekjær
Levi Fjerdingstad
Finn Dahl Torp

Ylva Høgmoen Otervik
Alexandra Reberg Nylund
Calvin Schrøder-Enger
Noelle Rose Skeide
Troy Elyas Arteaga-Sveberg
Elias Kvan
Yannis Moen Kokolis
Matheo Dæhlen Lyhus
Noah Kristoffersen
Levi Haugvoll-Nilsson
Silas Emilio Sánchez Thomassen
Mikkel Dahler Halleby
Nathaniel Thuv Andreassen
Linea Thorsrud
Tomine Brevik
Emrik Waldum Syvaldsen
Thomas Hellberg Amundsen

VIGDE
Linn-Elisabeth Halvorsen og 
David Höyer
Marlene Hornslien og 
Robin Espegren Dutta
Irene Hovden og Olav Kristian Tveitan
Linn Kleppenes og Ole-Andreas Mo
Silje Kristin Kvan og Alexander Kvan
Martine Græsmo Larsen og 
Andreas Abrahamsen
Veronica Samnøy og Jonathan Foss
Stine Malene Hansen Wøien og 
Kenneth Kvarme Røgeberg
Beate Aannerød og Jon-Eivind Thomassen 
Aannerød

DØDE
Ingrid Margareth Nilsen
Anne Synnøve Wilhelmsen Røkeberg
Bjørg Synnøve Karlsen
Gudrun Wang
Leif Kirkerud
Aase Liv Tellefsen
Bjørn Roar Andersen
Borghild Vinnes
Irene Karence Ulen
Tore Magne Hansen
Einar Granum
Rolf Oseth
Marit Foss
Karin Kaldestad
Audun Eirik Moflag
Erik Reinhard Olsen
Odd Juritsen
Gerd Bergan
Arne Olaf Andersen
Christine Borgersen
Grethe Marion Zachariassen
Kåre G Eidal
Lars Reidar Lund
Sissel Agnes Hansen
Arne Jan Høyer
Asbjørn Borgersen
Astrid Antonsen
Rolf Bråthen
Odd Gunnar Fredriksen
Helge Osvald Baksvær
Gunnar Gamst Bjurstrøm
Knut Grothe

		

Nedre Eiker menighet

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:
Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Gundhild Bonden
Kontor: 32 98 91 33
epost gb662@kirken.no

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Fungerende 
sokneprest
Elling Erichsen 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: ee492@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Kateket 
Marte Kinserdal
Kontor: 32 98 91 23
E-post: 
mk459@kirken.no 

Redaksjons-
medarbeider
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.
com

Fotograf
Thomas W. 
Røkeberg

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Gravplassarbeider/
kirketjener
Alexander Glestad
Kontor: 48 86 85 29
E-post: ag226@kirken.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 
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 28. august
12. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste 
Presentasjon av konfirmanter

 4. september
13. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

 11. september
Vingårdssøndag/14. søndag 
i treenighetstiden
Solberg kapell
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste. 
Tro og Lys-gruppen medvirker

 18. september
15. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Utdeling 4-årsbok

 24. september
Felles økumenisk gudstjeneste 	
i Adventskirken Kl. 11.00

 2. oktober
17. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Høsttakkefest

 9. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste

 16. oktober
19. søndag i treenighetstiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste 

Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste
Tro og Lys-gruppen medvirker.

 23. oktober
20. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 16.00: Gudstjeneste
Menighetsfest etter gudstjenesten på 
Menighetssenteret

 30. oktober  Bots- og bønnedag
Nedre Eiker kirke
KL. 11.00: Gudstjeneste

 6. november  Allehelgensdag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste

 13. november
23. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Kl. 18.00: Ung messe

 20. november
Siste søndag i kirkeåret
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

 27. november
1. søndag i adventstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste
Lys Våken barn medvirker
Kl.18.00: Lysmesse
Speidere medvirker

 4. desember
2. søndag i adventstiden
Solberg kapell
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste. 
Tro og Lys-gruppen medvirker

Søndag er kirkedag! En forsmak 
 

Det var den dagen
da kroppen min smilte

i motbakkene
og du

møtte meg på toppen
med hipp-hipp på leppene

og hurrarop i hjertet
dagen

da katten vår bare kikka
på spurvungene

dagen
da et fjorårsfrø

skimta lyset i en sprekk
mellom to steinheller	

der den smøyg seg opp
og ble til en stemorsblomst

i maisola
dagen

da solnedgangen tente
kveldsskyene som et løfte

til menneskene
det var den dagen

det ante meg at det finnes
en himmel

langt der framme et sted
en gang

  Reidar Lund

Kjenn din 
menighet -
les menighetsbladet!

Fellesmøte  
De kristne menighetene i 
Nedre Eiker samles hver høst 
til en felles gudstjeneste.

Med forbehold om endringer, se dagspresse og www.nedreeikerkirken.no

I år inviterer vi hele befolknin-
gen, troende og tvilende, til 
Adventistkirken, den 
24. september kl. 11.15.
Deltakere fra ulike menigheter. I år kommer også hornmusikken fra Frelsesarmeen i 
Drammen. Eget opplegg for barna, sammen med «Seven-jentene» fra kl. 10.00
Enkelt vegetarisk måltid etter gudstjenesten.
Lek og aktiviteter for barn og voksne utover ettermiddagen
«Hva Jesus betyr for meg» er tema for årets fellesmøte. Velkommen!
 
Adresse: Adventistkirken, Fjerdingen 1, 3050 Mjøndalen

Kirkevalget 2023 Vil du stille til 	
valg i Nedre Eiker menighetsråd? 		
Ta kontakt med menighetskontoret


